別紙９（第９条関係）

牛個体識別全国データベース利用中止届

　　年　　月　　日

　　　独立行政法人家畜改良センター理事長　殿

                                  利用者
   　　　　　　　　　　　　　　   氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

	                            注）　利用者
　　　　　　　　　　　　　    　　コード

　「独立行政法人家畜改良センター牛個体識別全国データベース利用規程」第９条の規定に基づき、○○年○○月○○日付け利用請求書で請求した情報について、下記のとおり利用を中止しますので届け出ます。

記

１　利用請求書の利用目的

２　利用を中止する理由

３　利用者（担当者）の氏名及び連絡先
　　・所属部課名、氏名：
　　・利用者の電話番号：
・Ｅメールアドレス：

４　その他

注）利用者コードは、オンライン情報提供システムによる利用の場合に記入すること。

（日本工業規格Ａ４）
- 1 -

- 1 -